Badische Landesbibliothek Karlsruhe

Digitale Sammlung der Badischen Landesbibliothek Karlsruhe

Breviarivm sacri ordinis Cistercien[sis] - Cod. Lichtenthal 133

[Lichtenthal ?], [1570 Druck; Handschrift 2. Hälfte 16. Jh.]

Directorivm Kalendarii

[urn:nbn:de:bsz:31-40615](https://nbn-resolving.org/urn:nbn:de:bsz:31-40615)

DIRECTORIUM KALENDARII.

¶ Festa rubro scripta. xij. sunt lectio. Nam de nigro scriptis, solum fit comme. ¶ Littera rubea immediate sequens Festum, notat collectam. ¶ M. nigrum signat vnam missam. M.M. duas. ¶ In communi notat, quod integrum officium reperitur in communi. ¶ Tale punctum, ̄. signat quod nomina sanctorum tacenda sunt in collecta. ¶ Talis ✠ quod ipsa die non laborant conuersi ordinis.

... histo. machabeorum, ...
... machabeorum, vsq; ad p...
... elis. **Audi domini.** lect...
... de Daniele vsque ad a...
... uore dominica sancti an...
... t dominica.
... **Quomodo intelligi**
... intellectu duarum tabul...
... duo sunt numeri aurei. I...
... rubro pro ceteris communi...
... anni currentis: proxima t...
... rit, est lxx. et numerus tran...
... rit Januarii seu Februarii...
... numerus hebdomadarum...
... bo quo numero habetur quo...
... e collecte vltimarum domi...
... ma linea situatur litera tab...
... m nigra fuerit, sine rubra: e...
... da tabula. In directum cur...
... et, reperies quando officia...
... mune ne. cantari debeant. E...
... quod reperta lxx. facile...
... et lxx. et primam dominica...
... primam dominicam xl. vsq...
... scha vsque ad pentecosten...
... id numerus aureus incipit...
... inclusive, quo termino com...
... enter. Cum igitur anno mu...
... ro aureo xix. sequitur quod...
... te simo primo cucurrit vnu...
... tic consequenter vsque ad...
... n insuper quod in kalendar...
... a numerum aureum curren...
... et est coniunctio lune, id est...
... milibet occupat annum. p...
... te simus erat bissextus: ann...
... rtus fuit et iam bissextus. A...
... te simus oct. luna, et sic conseq...